
2018年11月 

お客様各位 

株式会社新愛知電機製作所 

 

生産中止のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別の

ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、このたびご愛顧いただいておりました下記製品につきまして、2017年 3月 31日に「ご注

文受付中止」の案内を公開し、一部条件付きでの販売を継続してまいりましたが、生産数量の減少

により生産体制やコストの維持が困難な状況となり、生産を中止させていただく事となりました。

これまで長年にわたりご愛顧いただきましたお客様には、ご迷惑をお掛けする事となり、深くお詫

び申し上げます。また、長い間ご利用いただきまして、ありがとうございました。誠に勝手ではご

ざいますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

  

記 

 

１． 生産中止製品 

品名 交流電磁接触器 

シリーズ CL・CLA形 CM・CMA形 

定格電流 600A,800A,1000A,1200A,1600A,2000A,3000A 600A,800A,1000A,1200A,1600A 

極数 2極・3極・4極 

接続方式 表面形・裏面形 

 

 

２． 生産中止時期 

2018年11月 

 

 

以上 


